

W związku z pytaniami dotyczącymi postępowania PF.260.1.2020. na kompleksową całodobową ochronę mienia, PCA udziela następujących odpowiedzi:

Pytanie nr 1

Czy zapewniają Państwo bezpieczne i higieniczne warunki pracy?

Odpowiedź na pytanie nr 1

Tak, Polskie Centrum Akredytacji zapewnia bezpieczne i higieniczne warunki pracy.

Pytanie nr 2

Czy każda roboczogodzina pracowników ochrony ma być wypracowana na podstawie umowy o pracę?

Odpowiedź na pytanie nr 2

Zamawiający wskazuje, że wymagane jest zatrudnienie pracowników skierowanych do realizacji zamówienia na podstawie umowy o pracę. Nie dopuszcza się zatem zatrudniania pracowników świadczących usługi ochrony na innej podstawie, w tym łączenia różnych form zatrudnienia w ramach wykonywania zadań na rzecz Zamawiającego. Jednocześnie należy mieć na uwadze, że zawarcie z pracownikiem zatrudnionym na podstawie umowy o pracę w pełnym wymiarze czasu pracy dodatkowej umowy zlecenia obejmującej ten sam rodzaj pracy i zakres obowiązków, może stanowić naruszenie przepisów prawa pracy, w tym dotyczących form zatrudnienia, norm czasu pracy czy wynagrodzenia za pracę w godzinach nadliczbowych